
MĚSTSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV ŽACTVA – skupina B 

1. zpravodaj MPD žactva 

 

Vážení vedoucí družstev žactva, 

blíží se nám první kolo družstev. Přečtěte si prosím pozorně informace, které posílám níže, aby 

nedocházelo ke zbytečným nesrovnalostem.  

Soupisky není potřeba zasílat ani v elektronické podobě. 

 

Přihlašování závodníků končí v neděli 14.5. ve 22:00. 

Přihlašovat můžete již nyní a to zde: 

https://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn?id=68424&idGroup=2  

 

Propozice závodu naleznete zde: https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/68424  

 

Organizace 

Základní kola 

Pořadí družstev se v základních kolech počítá odděleně - zvlášť žáci a zvlášť žákyně – pořadí se určuje 

nezávisle na bodovém stavu druhého družstva. Za družstvo smí nastoupit k jednomu kolu maximálně 

22 závodníků/závodnic. V jednom dni můžou závodníci startovat pouze v jedné individuální disciplíně 

300 metrů a delší. Celkem mohou být přihlášeni ke dvěma individuálním disciplínám a štafetě. V 

soutěžích MPD žákovských kategorií mohou v jednom soutěžním kole nastoupit maximálně tři hostující 

závodníci/závodnice. 

Pozor! Štafety se budou hlásit předem přes internet. Na místě už bude možné jen upřesnění a případné 

škrty. 

 

Do tří finálových skupin postoupí družstva podle umístění ve skupinách po základních kolech 

s tím, že: 

• do finále A (9 družstev) postoupí družstva, která se umístila ve své základní skupině na 1.- 3. 

místě, 

• do finále B (12 družstev) postoupí družstva, která se umístila ve své základní skupině na 4.- 7. 

místě 

Na Mistrovství Čech postoupí letos z Prahy 4 družstva žáků a žákyň. 

  

https://online.atletika.cz/prihlaska/Account/LogOn?id=68424&idGroup=2
https://online.atletika.cz/Propozice/propozice/68424


Bodování soutěže 

V soutěžích družstev (nezáleží na počtu přihlášených družstev) se přidělují pomocné body za 

umístění na 1. až 12. místě, systémem 13, 11, 10, 9, až 1 bod.  Při rovnosti se pomocné body dělí. Na 

základě přidělených pomocných bodů se sestaví tabulka, v níž se přidělí hlavní body. Při rovnosti 

pomocných bodů rozhoduje větší počet prvních, při stejném počtu druhých, eventuálně dalších míst. 

 

Účastníci soutěže žactva 

Skupina B 

USK Praha 

TJ Dukla Praha 

Spartak Praha 4 

Atletika Stodůlky 

Atletika Rudná 

SK Míle 

Atletika Hostivař 

 

Řídící pracovníci soutěže: 

Kateřina Starková 

kastark31@gmail.com, 774 928 023 

 

Základní kola 

SKUPINA B  

I. kolo  15.5.2023   Děkanka (Spartak Praha 4) 

II. kolo  29.5.2023   Strahov (USK Praha) 

III. kolo  19.6.2023   Praha – Vokovice (Atletika Stodůlky) 


